

Årsredovisning för
Aecor Partners AB

559123-9677

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Bahrke
Verkställande direktör

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aecor Partners AB, 559123-9677, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2017-09-04 och erbjuder sen dess tjänster inom rådgivning avseende företagsförvärv och försäljningar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat med mer än 30% mot förgående år vilket beror på att bolagets verksamhet ofta består av affärer av engångskaraktär och har under året inte haft lika många förfrågningar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	378 087	1 446 596	1 989 880	0
Resultat efter finansiella poster	-330 051	1 802	550 613	-336 816
Soliditet %	13,4	35,4	23,6	23,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	295 763	1 802
Balanseras i ny räkning		1 802	-1 802
Erhållna aktieägartillskott		34 999	
Årets resultat			-330 051
Belopp vid årets utgång	50 000	332 564	-330 051

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	332 564
Årets resultat	-330 051
Summa	2 513
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 513
Summa	2 513

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		378 087	1 446 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		378 087	1 446 596
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 270
Övriga externa kostnader		-896 861	-814 322
Personalkostnader	2	189 003	-563 728
Summa rörelsekostnader		-707 858	-1 379 320
Rörelseresultat		-329 771	67 276
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 021	-63 251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 301	-2 223
Summa finansiella poster		-280	-65 474
Resultat efter finansiella poster		-330 051	1 802
Resultat före skatt		-330 051	1 802
Årets resultat		-330 051	1 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	48 270	48 270
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 270	98 270
Summa anläggningstillgångar		98 270	98 270
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	62 500
Övriga fordringar		1 036	963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 962	96 925
Summa kortfristiga fordringar		157 998	160 388
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	23 209
Summa kortfristiga placeringar		0	23 209
Kassa och bank			
Kassa och bank		137 042	699 290
Summa kassa och bank		137 042	699 290
Summa omsättningstillgångar		295 040	882 887
SUMMA TILLGÅNGAR		393 310	981 157

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		332 564	295 763
Årets resultat		-330 051	1 802
Summa fritt eget kapital		2 513	297 565
Summa eget kapital		52 513	347 565
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		62 500	0
Leverantörsskulder		122 920	24 179
Övriga skulder		145 377	599 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		340 797	633 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		393 310	981 157

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 270	48 270
Utgående anskaffningsvärden	48 270	48 270
Redovisat värde	48 270	48 270

Underskrifter

Stockholm

Peter Bahrke 2024-06-28
Peter Bahrke Datum
Verkställande direktör

Henrik Ekberg 2024-06-29
Henrik Ekberg Datum
Styrelseordförande